t,.i . l.'iilm Fl(\l-(l
- <1i_, -

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

cNPJ. 08.924.8í 3/000"1 - 80

REQUERIMENTO PARA AUTORTZAçÃO DE COMÉRCIO INFORMAL

rrcENçA PARA COMERCIALIZAçÃO EM EVENTOS

Solicito autorização, em caráter excepcional e temporário, para instalação de comércio

informal no seguinte evento:

(! Carnaval 2023.

8ÉE! aths4 sa sicaqRG (Pessoa Fí

L o:ll ):-))
\LJ

CONTATO (telefone e e-mail):

+)2e,'J9
Requeiro autorização para venda de:

CI.}J e-cr)'=

D0roeq1gi-
NO nazÃo socrnl:

erL

rOENDEREÇO:

Dlmensões da instalação em metros (comprimento x largura):

Municipal de Lucena (PB),

balho há D ?
Declaro, para os devidos fins de cadastramento junto à Prefeiturâ
trâbãlhedor eutônomo. no Câ&stro Mêrcantil do Municioio. oue tfà

"o'nol,ll9f,,.fil s^,^.rj 0r À;4^o\ rvv"-sl
como

ano(s),

considerando-me portrnto, perfuitament"-n"Uilit"üo(") para o exercáo desta atividade.

Declarado também, ter conhecimento que a concessão da autorização, expedida pela P[efeitura de

Lucena (PB), não me desobriga do cumprimento das êxigências legais e fiscais atinentes à Secretaria
Estadual da Receita, Junta Comercial do Estado da Paraíba, INSS e outros órgãos públicos, e que no caso

de enceffamento de minhas funções, deverei providenciar o cancelamento da inscrição, para que não
ocorGlm encaEos no meu nome.

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEP 58.315-000
Lucena - Paraíba

__a: _- _

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

CNPJ. 08.924.8í 3/000 1 - 80

OBRIGATÓRIO OS SÊGUINTES DOCUMENTOS:

tr CNPJ, Contrato Social, Rêquerimento de Emprêsário ou Certificado de MEl, se pessoa jurídica;

ÂCpf , ne , Comprovante de endereço recente (conta de átua, energia, telefone fixo ou equivalente);
0 Bolêto de Pagamento (DAM) da Taxa e Comprovante de Pagamento.

-'lrÇ lliri: r

Lucena(PB), J? a. -tq.-.0*
0

)o

de 2023

Solicitante

ot+ B ao1 4 S\ -S{
CPF

Prefeitura Municipal de Lucena (PB)

Servidor Público
Mâtrícula:

Endereço: Rua Américo Falcão no 736 - Centro - CEP 58.315-000
Lucena - Paraíba

Íom o
i;â v-02

P-005r.'vE rdRcrà D! rErDaüg, olÍtillr

'.,rÂcÀffÀtroBrr pERartr IE olJr[atrr
t.lRrÀ JOSÉ DB r{BElonçf, or/r9IIIÀ

s,l o€ r^s4rlrlEraro

8rF -PB L9lO5l:-ÍÍ,6ffi lffÉe.r, a3z2o rl,s.106 rrw.À_t3
clRr'(kro gàPÉ-Pa

("F oao. ?o1. a5a-s6

Lol20Loo2 2 421 21

29/08,83LÉI iI

-

-

nffi
EIT|ERGIIA PTRAêA. OÉTFIBrJOORA OE EI€RGA 3'AÉ.4. Ír L - c.h. i.&rr.. .Jcr P..-., É ' c!? ü7'lâ
Cl.PJoS.lCt ,Q1{0 h& tú Írrlarlla

.Trí.Sollra.êft.d.aaok. l!ÉE í.r.d.ór r.h t.r.t É/§, d.2a d. úr{ a.2@
CÍ.í.llallfú'rÍll itt F:Í rr l.{r i r n,rt 1tT!:ár fEll'-tlFó lr FúlrÍ.!Iúxn6: tÍrtri rcttY,
F,ESú,FNarAr / Íacr aa Ffrlr\a kp,

-

Com o EnêÍ8lsâ On você podê sollcitár

ÍEr€lo NoxrN^L Ei voLÍs ór.i,

I

5t1251201A

00008422í35

Nov 12022 2411112022 R$ 202,51

E noT^ frscl! N.@iaa96a.i, sÉAf ú1
DÁTAE §3Ào/ PRCsÉNÍaçÂo: l?/1Ía
htlp! dtrroÍ(d .{É.^ gov Uírril./.or.r,â.

E I

I
I

El-

I"n"ro,r"

RONATOO LIIZ OÊ C^FV^|HO

I r m ( r€rÉnr o, r r;:: B:g s r

Etarúo Eta coMttNcÊr.rcl
P.nd.ol. d. .do.l..çi,

TOIAL Á PÂGAR

4t{
RELATÓRIO DE PROCESSOS

Sistema de Protocolo Eletrônico

Prefeitura Municipal de Lucena

Aguardando Recebimento

PROTOCOLO SOLICITANTE

0011212023 MÉRCrA DE MÊNDoNÇA oLtvEtRA

TIPO ORIGEM DESTINO DATA

27 10112023 02:04:02

Páqina 1 do 2 271O11202314:0514

MERCANTIL - COMERCIO INFORI\4AL PREFEITURA DE LUCENA
. LICENÇA

PREFEITURA DE LUCENA

RÉCÊIT\. DI(]I I/\L I,

'ACAT)

I